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Herlufsholm Gymnastikforening 
 

Herlufsholm Alle 227 Herlufsholm Gymnastikforening er stiftet i 1932  

DK – 4700 Næstved Medlem af DIF, DGI & Næstved Idræts Union 

Adresse og telefonliste for HOVEDBESTYRELSEN 
 

Afdeling Formand / 
Kontaktperson 

Telefon Mail 

    

Atletik, triatlon og 
motion 

Monica Mikkelsen 2129 2838 monica.mikkelsen@stofaret.dk 
 

Badmintonafdeling Søren Lorentzen  
 

5577 1972 
4071 0443 

s-lorentzen@mail.dk 
 

Floorballafdeling Troels Stoel Nielsen 
 

3061 7041 troels@hg-floorball.dk 
 

Fodboldafdeling Jesper Hansen 
 

3029 5383 jeppe.hansen@stofanet.dk 
 

Fritidsklub Martin Nørby 
 

2040 2305 Martin.norby@outlook.com 
 

Gymnastikafdeling Lotte Frederiksen 
 

2615 5069 lotte-henrik@smilemail.dk 
 

Håndboldafdeling Jens Pedersen
  

2399 1211  
 

jens@buix.dk 
 

Orienteringsafdeling Stig Andersen 
 

3177 6798 stig1806@icloud.com 
 

Svømmeafdeling Ole Nørholm  
 

2856 1840 ole.noerholm@gmail.com 
 

Vægtløftningsafdeling Alex Høgh Engell 
Petersen 
 

2517 8277 
6012 7538 

ahp@hoffmann.dk 

 

 

Hovedafdeling 

Formand Flemming Jørgensen 
Georg Brandes Vej 45 
4700 Næstved 

5572 7197  
2088 8898 

fljo@stofanet.dk 
 
 

Næstformand Troels Heilmann Møller 
Svenstrupvej 3 B, Vejlø 
4700 Næstved 

4056 3583 heilmann4700@mail.dk 
 
 

Sekretær Hanne Mikkelsen 
Gl. Skovridervej 4 
4700 Næstved 

5572 5652 
4047 2920 

ha41@outlook.com 
 

Kasserer Annette Otzen 
Kalbyrisvej 105 
4700 Næstved 

2871 6939 annetteotzen@hotmail.com 
 

HG Fritidsklub Henrik Hansen 
Wesselsvej 67 
4700 Næstved 

5577 7758  
2127 4749 

hg-fritidsklub@mail.dk 
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